新 疆 财 经 大 学
研字〔2023〕3 号

关于研究生学籍异动与注销的通知

各研究生培养学院：

根据《新疆财经大学研究生管理规定》（校发〔2022〕

84 号），现将 2023 年 1 月 18 日至 2023 年 2 月 27 日研

究生学籍异动与注销情况通知如下，请做好相关工作。

一、休学：2 人

会计学院（1 人）：彭倩倩（学号 2022310221）

异动时间：2023 年 2 月-6 月

法学院（1 人）：褚佳静（学号 2022310419）

异动时间：2023 年 2 月-2024 年 2 月

二、复学：3 人

金融学院（1 人）：付振坤（学号 2021310052）

异动时间：2023 年 2 月 27 日

会计学院（1 人）：潘胜男（学号 2022310222）

异动时间：2023 年 2 月 20 日

旅游学院（1 人）：钟庆伟（学号 2021310382）

异动时间：2023 年 2 月 16 日

三、退学：1 人

工商管理学院（1 人）：王磊（学号 2022210066）

异动时间：2023 年 2 月 17 日

研究生处

2023 年 2 月 27 日